ASAHAN - Menghadapi Bulan Suci Ramadhan 1443 H/2022 M, serta memenuhi
kebutuhan pangan masyarakat dan mengantisipasi lonjakan harga bahan pokok

dan kelangkaan pasokan di pasar pasar tradisional serta penimbunan bahan
pangan, Bupati Asahan yang dalam hal ini diwakili Asisten Perekonomian dan
Pembangunan Drs, H.